... hunc modum ...

Propter hoc dicitur quod ego baptizatus sum in nomine Domini Iesu Christi in aqua et spiritu sancto. Item passio et...

De scto Bartolomeo aplo

Bartolomeus apostolus natus in capadocia civitate urbis antiochie in provincia galatia. Pater eius fuit alexander...